## Europa Group annonce l'acquisition de Downtown Europe

Les deux sociétés partagent les mêmes valeurs de confiance, d'engagement et d'innovation

Europa Group annonce l'acquisition de Downtown Europe, une société belge fondée en 1991, spécialisée dans l'organisation de grands congrès et de conférences sur mesure. Les sociétés médicales, les institutions européennes et les associations internationales collaborent avec Downtown Europe pour rassembler, partager leurs connaissances et développer des relations avec leurs publics cibles.

En intégrant Downtown Europe, Europa Group accroît sa portée sur le marché des congrès et entend développer des synergies commerciales avec l'offre actuelle de services des différentes unités commerciales du groupe telles que l'organisation de congrès et d'événements, l'édition médicale, l'enseignement médical, les services digitaux et l'hébergement de congressistes.

"Nous sommes ravis d'accueillir les équipes talentueuses de Downtown Europe. Ensemble, nous allons développer de nouvelles offres pour le bénéfice de nos clients respectifs. Nous nous appuierons sur le savoir-faire et les réseaux de nos deux structures, dans le respect de leur culture et de leur identité d'entreprise", a déclaré Sally Vincent, Directrice Générale d'Europa Group.

Downtown Europe conservera sa direction et sa structure d'entreprise, en poursuivant ses activités pour servir ses clients de manière optimale. "Nous sommes ravis de faire partie d'Europa Group, une entreprise européenne de premier plan dans le secteur de l'événementiel au niveau mondial", a déclaré Marianne Rygaerts, Directrice Générale de Downtown Europe. "Nous bénéficierons d'une gamme de services plus étendue et aurons accès à des possibilités de développement passionnantes".

Toulouse et Bruxelles, 30 janvier 2020

Anne-Sophie Lartigau, Responsable Communication Europa Group: <u>aslartigau@europa-group.com</u> www.europa-group.com

Marianne RYGAERTS, Directrice Générale Downtown Europe: <a href="marianne.rygaerts@downtowneurope.be">marianne.rygaerts@downtowneurope.be</a> <a href="marianne.rygaerts@downtowneurope.be">www.downtowneurope.be</a>



